
URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Številka 21 Ljubljana, 24. maja 1972 Cena 3 dinarje Leto XXIX

t

195.
Na podlagi 2. točke amandmaja LI k ustavi Socia

listične republike Slovenije izdaja predsedstvo skup
ščine Socialistične republike Slovenije

UKAZ
o razglasitvi zakona o uskladitvi akta o ustanovitvi 
zavoda za duševno in živčno bolne Hrastovec—Trate

Razglaša se zakon o uskladitvi akta o ustanovitvi 
zavoda za duševno in živčno bolne Hrastovec—Trate, 
ki ga je sprejela skupščina Socialistične republike Slo
venije na seji republiškega zbora dne 16. maja 1972 
in na seji socialno-zdravstvenega zbora dne 5. maja 
1972.

St. 022-205/72

Ljubljana, dne 17. maja 1972.

Predsednik
Sergej Kraigher 1. r.

ZAKON
o uskladitvi akta o ustanovitvi zavoda za duševno in 

in živčno bolne Hrastovec—Trate

1. člen

S tem zakonom se usklajujejo z zakonom o so
cialnih zavodih (Uradni list SRS, št. 4-17/1971) določbe 
ustanovitvenega akta zavoda za duševno in živčno 
bolne Hrastovec—Trate, katerega organizacija in delo 
sta urejena z odločbo izvršnega svčta Ljudske skup
ščine LRS, št. 052-3/56 z dne 5. marca 1957 (Uradni list 
LRS, št. 6-34/1957).

2. člen

Zavod za duševno in živčno bolne Hrastovec— 
Trate (v nadaljnjem besedilu zavod) je poseben so
cialni zavod, ki nudi oskrbo in varstvo:

— odraslim trajno duševno prizadetim osebam 
(oligofrenim in dementnim), ki se niso, niti se ne mo
rejo habilitirati in ne morejo živeti prosto v družbi;

— odraslim duševno in živčno bolnim' osebam, pri 
katerih je bila aktivna terapija brezuspešna, je pa 
možna interna rehabilitacija, a zaradi svoje asocialno- ; 
sti ne morejo biti v domači oskrbi.

3. člen
Zavod nudi oskrbo in varstvo s tem, da oskrbo

vancem zagotavlja:
— nastanitev, obleko, prehrano in drugo ustrezno 

oskrbo in varstvo;

— splošno zdravstveno varstvo in zdravstveno ne
go;

— nevropsihiatrično nego in posamezne speciali
stične zdravstvene storitve (zobozdravstvene, gineko
loške, okulistične, zdravljenje TBC bolnikov), ki so 
potrebne zaradi spremljajočih bolezni pri oskrbovancih 
zavoda.

Ustrezno stanju in potrebam oskrbovancev orga
nizira zavod določene oblike rehabilitacije, zaposlitve 
in resocializacije oskrbovancev.

4. člen

Ustanovitelj zavoda je SR Slovenija.

5. člen

Ime zavoda je: Zavod za duševno in živčno bolne 
Hrastovec—Trate.

Sedež zavoda je v Hrastovcu v Slovenskih goricah.

6. člen

Dejavnost zavoda je posebnega družbenega pome
na.

V zadevah posebnega družbenega pomena sodelu
jejo v svetu zavoda poleg članov delovne skupnosti 
predstavniki družbene skupnosti.

V svet zavoda delegirajo po enega predstavnika: 
skupščina SR Slovenije, skuphost občinskih služb so
cialnega varstva Slovenije, klinične bolnice Ljubljana 
—klinična bolnišnica za psihiatrijo, skupščina občine 
Lenart, skupnost zdravstvenega zavarovanja delavcev 
Maribor in zdravstveni dom Maribor.

S statutom zavoda se lahko določijo še drugi or
gani in organizacije, ki delegirajo predstavnike v svet 
zavoda.

7. člen

Zavod mora uskladiti svojo dejavnost in poslova
nje z določbami tega zakona v šestih mesecih po uve
ljavitvi tega zakona.

8. člen

Ta zakon začne veljati osmi dan po objavi v Urad
nem listu SRS.



Stran 640 URADNI LIST SRS St. 21 — 24. V. 1972

196.
Na podlagi drugega odstavka 2. točke VII. amand

maja k ustavi SR Slovenije je skupščina SR Slove
nije na sejah republiškega in gospodarskega zbora 
dne 16. maja 1972 sprejela

ODLOK

o razporeditvi sredstev, zbranih s povečanjem zveznega 
prometnega davka v maloprodajni ceni za bencin

I

Sredstva, ki se zberejo s povečanjem zveznega pro
metnega davka v maloprodajni ceni za bencin po 1. 
členu zakona o spremembah in dopolnitvah zakona o 
tarifi zveznega prometnega davka (Uradni list SFRJ, 
št. 12/72) v višini 0,65 dinarjev pri litru bencina, se 
razporedijo za leto 1972 takole:

— 70% povečanja prometnega davka ali 0,455 din 
pri litru bencina cestnemu skladu SR Slovenije,

— 30% povečanja prometnega davka ali 0,195 din 
pri litru bencina v račun sredstev SR Slovenije za iz
ravnavanja v gospodarstvu in za pospeševanje neka
terih gospodarskih dejavnosti.

Od 1. I. 1973 so sredstva iz prvega odstavka te 
točke v celoti dohodek samoupravne interesne skupno
sti za ceste SR Slovenije.

e

n

Cestni sklad SR Slovenije uporabi sredstva iz pr
ve alinee prvega odstavka in sredstva iz drugega od
stavka prejšnje točke za financiranje modernizacije 
cestnih odsekov Vrhnika-Postojna-Razdrto in Hoče- 
Levec po odloku o modernizaciji cestnih odsekov Vrh
nika-Postojna-Razdrto in Hoče-Levec (Uradni list SRS, 
št. 9/69) ter za potrebe omrežja magistralnih in regi
onalnih cest v SR Sloveniji.

III
f

Sredstva, ki se po drugi alinei prvega odstavka I. 
točke tega odloka razporedijo v račun sredstev SR Slo
venije za izravnavanje v gospodarstvu in za pospeše
vanje nekaterih gospodarskih dejavnosti, se v letu 1972 
razporedijo v rezervo tega računa.

IV

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem listu SRS, uporablja pa se od uveljavitve 
povečanja prometnega davka v maloprodajni ceni za 
bencin po zakonu iz I. točke tega odloka.

St. 38-14/72
Ljubljana, dne 17. maja 1972.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik 
Sergej Kraigher 1. r.

197.
Na podlagi drugega odstavka 2. točke VII. amand

maja k ustavi 'SR Slovenije je skupščina SR Slove
nije na sejah republiškega in gospodarskega zbora dne
16. maja 1972 sprejela

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi odloka o modernizaciji cest
nih odsekov Vrhnika-Postojna-Razdrto in Hoče-Levec

I

II. točka odloka o modernizaciji cestnih odsekov 
Vrhnika-Postojna-Razdrto in Hoče-Levec (Uradni list 
SRS, št. 9-64/69) se spremeni tako, da se glasi:

»Dela za dokončanje modernizacije bodo oprav
ljena:

a) na odseku Vrhnika-Postojna
do 31. oktobra 1972. leta i
b) na odseku Postojna-Razdrto 

do 31. julija 1974. leta
c) na odseku Hoče-Levec
do 30. septembra 1975. leta.«

II

V III. točki odloka se doda nov tretji odstavek, ki 
se glasi:

»Na odseku ceste Hoče-Levec se po določilih tega 
odloka izvedejo dela, ki predstavljajo I. etapo gradnje 
bodoče štiripasovne ceste. Ta dela obsegajo gradnjo 
dvopasovne ceste s sočasno izvedbo večine zemljiških 
del in večine objektov, dolgih od 5—50 m za štiripasov
no cesto. Viadukti nad 50 m dolžine se v I. etapi zgra
dijo v širini dvopasovne ceste, temelji teh objektov pa 
se takoj zgradijo v celoti.«

III

IV. točka odloka se spremeni tako, da se' glasi:
»Stroški aa dela iz I. točke tega odloka znašajo 

2.180,000.000 dinarjev. Sredstva za ta dela bodo zago
tovljena iz tehle virov:

a) iz kreditov, katere najame cestni sklad SR Slo
venije v višini 636.000.000 dinarjev

b) iz sredstev SR Slovenije v višini 313.000.000 di
narjev

c) iz dodatnega davka od prometa blaga na drobno 
v višini 50.000.000 dinarjev

č) iz mednarodnega kredita v višini 644.700.000 di
narjev

d) iz sredstev cestnega sklada SR Slovenije v vi
šini 536.300.000 dinarjev.

Sredstva SR Slovenije iz podtočke b) prejšnjega 
odstavka bodo, po odbitku 59.000.000 dinarjev, ki so 
bili že dani iz proračuna SR Slovenije do 31. decem
bra 1971, zagotovljena v tehle letnih tranšah:

leta 1972 54.000.000 dinarjev
leta 1973 62.000.000 dinarjev
leta 1974 67.000.000 dinarjev
leta 1975 71.000.000 dinarjev.«



St. 21 — 24. V. 1972 URADNI LIST SRS Stran 641

IV 199.
VI. točka odloka se spremeni tako, da se glasi:
»Cestnina po prejšnji točki tega odloka je doho

dek cestnega sklada SR Slovenije.«

V
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad

nem listu SRS.
St. 402-134/72
Ljubljana, dne 17. maja 1972.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije 

Predsednik 
Sergej Kraigher 1. r.

198.
Na podlagi drugega odstavka 2. točke VII. amand

maja k ustavi SR Slovenije je skupščina SR Sloveni
je na sejah republiškega in gospodarskega zbora 'dne 
16. maja 1972 sprejela

ODLOK
o investicijskem kreditu za modernizacijo železniške 

proge Zidani Most-Šentilj

I
Socialistična republika Slovenije zagotavlja repub

liškemu skladu skupnih rezerv sredstva v znesku 
25,000.000 dinarjev pod pogojem, da v višini teh sred
stev odobri investicijski kredit združenemu železniške
mu transportnemu podjetju Ljubljana za moderniza
cijo železniške proge Zidani most-Šentilj, ki ga to 
podjetje vrne v 25 enakih letnih anuitetah z 2 0/o ob
restno mero na leto s tem, da prva anuiteta zapade v 
odplačilo eno leto po končani modernizaciji, najpozne
je pa 1. 12. 1976, in da se interkalarne obresti pripisu
jejo glavnici.

SR Slovenija zagotovi sredstva iz prejšnjega od
stavka iz rezerve posebnega računa sredstev SR Slove
nije za izravnavanja v gospodarstvu in za pospeševa
nje nekaterih gospodarskih dejavnosti za leto 1972 
(Uradni list SRS, št. 7-92/72).

II
Podrobnejša dinamika črpanja in vračanja investi

cijskega kredita se določi s posebno pogodbo med So
cialistično republiko Slovenijo in republiškim skladom 
skupnih rezerv. /

Pogodbo iz -prejšnjega odstavka sklene za Sociali
stično republiko Slovenijo republiški sekretar za fi
nance v soglasju z republiškim sekretarjem za gospo
darstvo.

III
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad

nem listu SRS.
St. 402-160/72
Ljubljana, dne 17. maja 1972.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije 

Predsednik 
Sergej Kraigher 1. r.

Na podlagi 150. člena ustave SR Slovenije in druge 
alinee prvega ter tretjega odstavka 30. člena zakona o 
skupnostih otroškega varstva in o financiranju nekate
rih oblik otroškega varstva v SR Sloveniji (Uradni 
list SRS, št. 43/67) je skupščina SR Slovenije na seji 
republiškega zbora dne 16. maja 1972 in na seji soci- 
alno-zdravstvenega zbora dne 5. maja 1972 sprejela

ODLOK

o soglasju k programu republiške skupnosti otroškega 
varstva za leto 1972

K programu republiške skupnosti otroškega var
stva za leto 1972, ki ga je sprejela skupščina republi
ške skupnosti otroškega varstva na seji dne 22. marca 
1972, se daje soglasje.

St. 402-116/72

Ljubljana, dne 17. maja 1972.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije 

Predsednik
■ Sergej Kraigher 1. r.

200.
V skladu z določbami 112., 115. in 121. člena zakona 

o javnih cestah (Uradni list SRS, št. 51-288/71) je skup
ščina SR Slovenije na sejah republiškega in gospodar
skega zbora dne 16. maja 1972 sprejela

ODLOK

o potrditvi zaključnega računa cestnega sklada SR 
Slovenije za leto 1971

I
'I

Potrdi se zaključni račun cestnega sklada SR'Slo
venije za leto 1971 s stanjem na dan 31. 12. 1971:

dohodki ' 544,971.931,03 dinarjev'
izdatki 539,743.107,54 dinarjev
saldo 5,228.823,49 dinarjev

II

Ostanek sredstev v znesku 5,228.823,49 dinarjev se 
prenese kot dohodek sklada za leto 1972.

Št. 400-21/72

Ljubljana, dne 17. maja 1972.

Skupščina
• Socialistične republike Slovenije

Predsednik
Sergej Kraigher 1. r.



Stran 642 URADNI LIST SRS St. 21 — 24. V. 1972

201.
V skladu z določbami 112., 115. in 121. člena zakona 

o javnih cestah (Uradni list SRS, št. 51-288/71) je skup
ščina SR Slovenije na sejah republiškega in gospodar
skega zbora dne 16. maja 1972 sprejela

ODLOK
o soglasju k finančnemu načrtu cestnega sklada SR 

Slovenije za leto 1972

K finančnemu načrtu cestnega sklada SR Sloveni
je za leto 1972, ki ga je sprejel upravni odbor cestne
ga sklada SR Slovenije dne 12. 4. 1972 in ki izkazuje 
dohodke v znesku 1.065,327.923 dinarjev ter izdatke v 
enaki višini, se daje soglasje.

St. 400-21/72
Ljubljana, dne 17. maja 1972.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije 

Predsednik 
Sergej Kraigher 1. r.

202.

Na podlagi 17. alinee 135. člena in 5. alinee 152. 
člena ustave Socialistične republike Slovenije in prve
ga odstavka II. amandmaja k ustavi Socialistične re
publike Slovenije ter v zvezi z II. točko odloka o Slo
venskem narodnem gledališču v Ljubljani (Uradni 
list SRS, št. 14-154/65) je skupščina Socialistične re
publike Slovenije na seji republiškega zbora dne 16. 
maja 1972 sprejela

ODLOK
o razrešitvi in imenovanju predstavnikov družbene 
skupnosti, ki jih imenuje skupščina SR Slovenije v 

svet Slovenskega narodnega gledališča v Ljubljani

I
Razrešijo se predstavniki družbene skupnosti v 

svetu Slovenskega narodnega gledališča v Ljubljani, 
ki jim je potekla mandatna doba:

Milan M e r č u n , generalni direktor RTV Ljub
ljana;

Vlado Vodopivec, vodja študijsko analitične 
skupine, republiški svet Zveze sindikatov Slovenije;

Pavle Zupančič, sodnik vrhovnega sodišča SR 
Slovenije.

II
V svet Slovenskega narodnega gledališča v Ljub

ljani se imenujejo za dobo dveh let:
Slavko Bohanec, dosedanji republiški sekretar 

za prosveto in kulturo;
Anton Roblek, mehanik, vodja oddelka za plan, 

obrat za avtomatske telefonske naprave, »Elektrome
hanika« Kranj v združenem podjetju »Iskra«, Kranj;

Pavle Zupančič, sodnik vrhovnega sodišča SR 
Slovenije.

St. 111-23/72
Ljubljana, dne 17. maja 1972.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije 

Predsednik 
Sergej Kraigher 1. r.

C 203.
Na podlagi 17. alinee 135. člena in 5. alinee 152. 

člena ustave Socialistične republike Slovenije in prve
ga odstavka II. amandmaja k ustavi Socialistične re
publike Slovenije ter v zvezi z II. točko odloka o Slo
venski filharmoniji v Ljubljani (Uradni list SRS, št. 
14-155/65) je skupščina Socialistične republike Slove
nije na seji republiškega zbora dne 16. maja 1972 spre
jela

ODLOK
o razrešitvi in imenovanju predstavnikov družbene 
skupnosti, ki jih imenuje skupščina SR Slovenije v 

svet Slovenske filharmonije v Ljubljani

I
Razrešijo se predstavniki družbene skupnosti v 

svetu Slovenske filharmonije v Ljubljani, ki jim je 
potekla mandatna doba:

dr. Rado Bordon, šef oddelka za avtorske 
pravice pri založniško-grafičnem podjetju Mladinska 
knjiga, Ljubljana;

Marjan Gabrijelčič, samostojni svetovalec 
za glasbo pri predsedstvu Zveze kulturno-prosvetnih 
organizacij Slovenije;

Vladimir Lovec, profesor glasbe, center za 
glasbeno vzgojo, Koper.

II

V svet Slovenske filharmonije v Ljubljani se ime
nujejo za dobo dveh let:

Marjan Gabrijelčič, samostojni svetovalec 
za glasbo pri predsedstvu Zveze kulturno-prosvetnih 
organizacij Slovenije;

Borut P 1 a v š a k , samostojni svetovalec za po
dročje kulture, prosvete in znanosti v sekretariatu iz
vršnega sveta skupščine SR Slovenije za informacije;

Dane Škerl, komponist, docent akademije za 
glasbo, Ljubljana.

Št. 111-23/72
Ljubljana, dne 17. maja 1972.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik 
Sergej Kraigher 1. r.

204.
Na podlagi 17. alinee 135. člena in 5. alinee 152. 

člena ustave Socialistične republike Slovenije ter pr
vega odstavka II. amandmaja k ustavi Socialistične 
republike Slovenije in na podlagi 22. člena zakona o 
socialnih zavodih (Uradni list SRS, št. 4-17/71) je skup
ščina Socialistične republike Slovenije na seji repub
liškega zbora dne 16. maja 1972 sprejela

ODLOK
o imenovanju predstavnika družbene skupnosti v svet 

zavoda za duševno in živčno bolne Hrastovec-Trate

1. V svet zavoda za duševno in živčno bolne Hra
stovec-Trate se imenuje



St. 21 — 24. V. 1972 URADNI LIST SRS Stran 643

Mirko Koš m eri, direktor, trgovsko podjetje 
Potrošnik-Izbira, Lenart.

St. 111-21/72
Ljubljana, dne 17. maja 1972.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije 

Predsednik 
Sergej Kraigher 1. r.

205.
Na podlagi 17. aline 135. člena in 5. alinee 152. 

člena ustave Socialistične republike Slovenije in v zve
zi s prvim odstavkom II. amandmaja k ustavi Sociali
stične republike Slovenije ter na podlagi 18. člena za
kona o raziskovalni dejavnosti (Uradni list SRS, št. 
26-148/70) je skupščina Socialistične republike Slove
nije na seji republiškega zbora dne 16. maja 1972 spre
jela

ODLOK
o soglasju k razrešitvi direktorja zavoda SR Slo

venije za produktivnost dela

Svetu zavoda SR Slovenije za produktivnost dela 
se daje soglasje k razrešitvi dr. Radovana Andrej
čiča dolžnosti direktorja zavoda SR Slovenije za 
produktivnost dela.

St. 111-45/72
Ljubljana, dne 17. maja 1972.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije 

Predsednik 
Sergej Kraigher 1. r.

206.
Na podlagi drugega odstavka 5. člena zakona o 

vodnem prispevku za leto 1972 (Uradni list SRS, št. 
51-191/71) izdaja republiški sekretar za urbanizem

NAVODILO
o načinu preračunavanja količine onesnažene vode in 
stopnje onesnaženosti v enote onesnaženja (popula

cijske ekvivalente E)

1
Količina izpuščene onesnažene vode in stopnja 

onesnaženosti vode se preračunavata v enote onesna
ženja E:

a) na podlagi koeficientov onesnaženja s tem, da 
se upoštevata poprečna dnevna količina proizvodov, ki 
jo je dosegel zavezanec vodnega prispevka v enem le
tu oziroma povprečna dnevna količna surovin, ki jo je 
v enem letu predelal v svoji gospodarski dejavnosti.

Poprečna dnevna količina proizvodov ali uporab
ljenih surovin se dobi tako, da se letna količina pro
izvodov ali surovin deli s številom obratovalnih dni v 
letu (304). Zmnožek količnika z ustreznim koeficientom 
onesnaženja predstavlja skupno število enot onesna
ženja.

Primer izračuna:
Klavnica je imela letni zakol žive teže 7.200.000 kg; 

koeficient onesnaženja po tabeli znaša k = 0,7.
E — (7,200.000 kg : 304) X 0,7 = 16.579.
b) Za odpadne vode, ki so vezane na normirano 

delo vzdrževanja in čiščenja (stroji, transportna sred
stva, živina itd.) ali na ročne operacije z rednimi ali 
nerednimi presledki s stroji, blagom itd. (kovinska in
dustrija, trgovina itd.), se stopnja onesnaženja določa 
neposredno s seštevkom ustreznega števila enot one
snaženja.

Primer izračuna:
1. Kmetijska zadruga ima 30 traktorjev in tovor

njakov, goji 700 glav goveje živine.
E = 30 traktorjev X 20 E + 700 glav X 4 E = 3.400

2. Kovinska predelovalna industrija ima v galvani 
12 delovnih mest, v ostalih obratih poprečno 400 delov
nih mest v treh izmenah, ima 2 tovornjaka, 3 dostavne 
in 1 osebni avto.
E = 12 X 100 E + 400 X 1E + 2X20E + 4X10E =
= 1.680

c) Ce gre za raznovrstno in neenakomerno proiz
vodno dejavnost ali nove tehnološke postopke, se stop
nja onesnaženosti vode določa na podlagi analitično 
ugotovljene vrednosti petdnevne porabe kisika — 
BPK5.

Pri tem se letna količina izpuščene onesnažene vo
de deli z obratovalnimi dnevi v enem letu, dobljena 
poprečna dnevna količina vode pa se pomnoži s po
prečno vrednostjo BPK5 in deli s faktorjem 54 
(1 E = 54 gr. BPK5).

Primer izračuna:
Letna količina onesnažene vode znaša 2,560.000 m^ 

pri 300 obratovalnih dneh, BPK5 je poprečno 250 gr. 
02/1. Stopnja onesnaženosti znaša;

m3/leto : 300 X gr BPK5
54

2,560.000 m3 : 300 X 250 gr
oziroma E = ----------------------------------  39.506

54

2
Stopnja onesnaženosti izpuščene vode se vselej 

preračuna za končni proizvod, ne glede na število de
lovnih faz.

3
Če zavezanec vodnega prispevka uporablja urejeno 

ali delno urejeno čistilnico za izpuščeno vodo, se šte
vilo enot onesnaženja sorazmerno zmanjša.

4
Tabela koeficientov in enot onesnaženja je sestavni 

del tega navodila.
5

To navodilo začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem listu SRS.

St. 324-3/72
Ljubljana, dne 10. maja 1972.

Republiški sekretar 
za urbanizem

Boris Mikoš, dipl. grad. inž. 1. r.



Stran 644 URADNI LIST SRS St. 21 — 24. V. 1972

Tabela koeficientov in enot onesnaženja
Vrsta
čejavnosti

Količina predelane Normativ 
surovine ali za
proizvoda izračunavanje

Vrsta
čejavnosti

Količina predelane Normativ 
surovine ali za
proizvoda izračunavanje

1. Klavnice in predelava 
mesa:

— zakol 1 kg žive teže 0,7 k
— predelava mesa. 

ali drobovine 1 kg predelave 0,5 k
2. Kafilerije: 1 kg mrhovine 1,0 k
3. Klejarne fen proizvodnja 

lepil:
— proizvodnja kleja 1 kg proizvoda 1,0 k
— proiz. želatine 1 kg proizvoda 1,0 k
— sintetična lepila 1 kg proizvoda 0,6 k
— kazeinska lepila 1 kg proizvoda 1,5 k

4. Predelovanje rib:
— konzerviranje ali 

predelava rib, ribja 
moka, ribje olje 1 kg proizvoda 0,5 k

5. Strojenje in predelava 
kož — usnjarne:

— izdelava polstrojenih kož 1 kg polstrojenih
kož 1,5 k

— strojenje krzna 1 kg surovih kož 2,0 k
— kromovo strojenje 1 kg surovih kož 3,0 k
— vegetabilno stroj. . 1 kg surovih kož 4,0 k
— umetno usnje

6. Sladame:
— proizvodnja slada

1 kg proizvoda 0,2 k

100 kg žita 10,0 k
7. Pivovarne:

— proizvodnja piva 1 liter piva 1,0 k

8. Drožarne — kvasarne:
— proizvodnja kvasa 1 hi melase 6,0 k

9. Proizvodnja — destilacija 
in predelava alkohola:

— destilacija alkohola iz:
— krompirja 1 kg surovine 1,5 k
— žita 1 kg surovine 2,0 k
— sadja in drugo 1 kg surovine 2,0 k
— 1 liter destilata 

lOO^ alkohola 6,0 k
— 1 liter destilata 100<> 

iz lesnega sladkorja 7,0 k
— predelava alkohola 1 liter alkohola 0,6 k

10. Proizvodnja sadnih sokov 
in brezalkoholnih pijač:

— proizvodnja naravnih 
sadnih sokov 1 1 sad. soka 0,5 k

— proizvodnja brezalkohol
nih pijač 11 brezalk. pij. 0,2 k

— proizvodnja sirupov 11 sirupa 0,3 k

11. Predelava povrtnin:
— predelava zelja, sadja, 

krompirja in drugih 
povrtnin 1 kg surovine 0,5 k

12. Mlekarne — mlečni 
proizvodi:

— konzumiranje mleka 100 1 mleka 3,0 k
— kondenziranje ali evapo- 

iranje mleka 100 1 mleka 4,0 k

1 kg proizvoda 3,0 k

1 kg proizvoda 0,4 k

100 kg žita 
100 kg žita

100 kg žita

4,0 k 
0,3 k

10,0 k

— proizvodnja masla 1 kg masla 4,0 k
— proizvodnja Sira 1 kg sira 4,5 k
— proizvodnja in predelava 

ostalih mlečnih proizvodov

13. Proizvodnja olja, masti in 
ostalih sorodnih dejav
nosti:

— proizvodnja masti, jedilne
ga olja, ali rafiniranega
olja 1 kg proizvoda 0,6 k

— prešano in tehnično olje 1 kg proizvoda 0,4 k
— proizvodnja biljne masti — 

margarine

14. Mlevski izdelki in 
predelava:

— pranje žita
— mletje nepranega žita

15. Skrobame:
— proizvodnja škroba, deks- 

trina

16. Proizvpdnja pralnih, či- 
čistilnih sredstev in koz
metike:

— proizvodnja mila, pralnih 
sredstev, detergentov,
ostalih kemičnih sredstev 1 kg proizvoda ' 0,2 k

— kozmetični proizvodi 1 kg proizvoda 1,0 k
— proizvodnja varekine in 

kaustične sode

17. Rafinerija naftnih deriva
tov:

— Rafinerija ali predelava 
naftnih derivatov

18. Tekstilna industrija:
— namakanje lanu in konop

lje 1 kg surovine 3,0 k
— pranje surovine ali ma

teriala
— beljenje bombaža
— predelava surove svile
— pranje surove volne
— proizvodnja ali predelava 

umetne svile in sintetičnih 
vlaken

— barvanje proizvodov ali 
surovin

— tiskanje tkanin
— pranje ali kemično čišče

nje perila 100 kg perila 4,0 k

19. Industrija celuloze in 
papirja:

— proizvodnja lesovine
— od smreke
— od bora

—- proizvodnja celuloze:
— sulfitna celuloza 1 kg proizvoda 5,0 k
— sulfatna celuloza 1 kg proizvoda 0,5 k

1 kg proizvoda 0,4 k

1 kg proizvoda 3,5 k

1 kg surovine-mat. 2,0 k 
1 kg surovine 0,5 k
1 kg surovine 3,0 k
1 kg surovine 3,0 k

1 kg proizvoda 0,7 k

1 kg proizvoda 4,0 k
1 kg proizvoda 3,0 k

100 kg surovine 10,0 k 
100 kg surovine 30,0 k



St. 21 — 24. V. 1972 URADNI LIST SRS Stran 645

Vrsta
dejavnosti

Količina predelane Normativ 
surovine ali za

proizvoda izračunavanje
Vrsta
dejavnosti

Količina predelane Normativ 
surovine, ali i za

proizvoda izračunavanje

— proizvodnja lepenke:
— iz odpadnega materiala
— iz tekstilnih odpadkov

1 kg proizvoda
1 kg proizvoda
1 kg proizvoda

1,0 k
1.5 k
2.5 k

— proizvodnja papirja:
— papir iz celuloze
— od drugih surovin

100 kg proizvoda 20,0 k 
100 kg proizvoda

100,0 k

20. Lesno predelovalna indu
strija:

— izdelovanje lesovinskih 
plošč

— impregnacija lesa

•

1 kg proizvoda
1 m3 lesa

0,7 k 
0,7 k

21. Predelovanje premoga:
— plinarne, koksarne in po

dobno 1 t premoga 500,0 k

22. Kemično-zaščitna sredstva: 
— proizvodnja rastlinskih 

strupov, herbicidov in dru
gih kemično zaščitnih 
sredstev 1 kg proizvoda 6,0 k

23. Proizvodnja umetnih 
gnojil: 1 kg proizvoda 1,5 k

24. Proizvodnja močnih krmil: 1 t proizvoda 150 k
25. Proizvodnja plastičnih 

mas in smol:
— proizvodnja in predelava 

plastičnih mas in smol 1 kg proizvoda 0,6 k

26. Proizvodnja cementa:
— proizvodnja cementa
— proizvodnja apna
— cementno-azbestni proiz

vodi

11 proizvoda
11 proizvoda

11 proizvoda

25.0 k
10.0 k

30, k
27. Separacija gramoza:
— pranje peska, gramoza, ga

šenje koksa, drugih mate
rialov in nekovinskih rud
nin, odlaganje usedkov,
ogorkov in podobno 1 kg usedka 5,0 k

28. Rudarstvo:
— flotacija rude 1 kg flot. sred. 10,0 k
— mokra separacija premoga 11 proizvoda 100,0 k
— suha separacija premoga
— suha separacija rude tež

11 premoga 0,5 k

kih kovin 11 rude 0,5 k

29. Pretovor in transport:
— pretovor in transport 

naftnih derivatov v 
petrolejskih lukah in
skladiščih 1 tona 15,0 k

— pretovor blaga v luki 1 tona 5,0 kN

30. Gostinsko — turistična de-, 
javnost

— izpuščena onesnažena voda 1 m3 vode

31. Trgovine (brez proizvodne 
dejavnosti):

— izpuščena onesnažena voda 1 m3 vode 10,0 k

1. (Proizvodna ali industrij
sko proizvodna dejavnost 
TP se računa po odgovar
jajočih točkah teh navodil, 
katera odgovarjajo tovrstni 
dejavnosti).

II. Enote onesnaženja
32, Kovinsko predelovalna in

dustrija: \ (
— kovinarstvo 1 delovno mesto 1E
— galvanika, eloksirnice ipd.
— avtomatika v galvani, elo-

1 delovno mesto 100 E

ksirnici in pod. po številu 
nadomeščene delovne sile 1 delovno mesta 100 E

— kalilnica na olje 1 delovno mesto 10 E
— lužilnica in lakirnica 1 delovno mesto 20 E
— brusilci 1 delovno mesto 10 E

33. Kmetijska proizvodnja:
— gojenje goveje živine
— gojenje prašičev, bekonov,

1 glava 4 E

drobnice 1 glava 4 E
— gojenje perutnine 500 glav 5 E

34. Oskrbovanje, vzdrževanje
in čiščenje transportnih 
sredstev, ne glede na glav
no dejavnost:

— železniške lokomotive 1 komad 80 E
— železniški vagoni 1 komad 10 E
— avioni
— cisterne ali priklopniki za

1 komad 100 E

prevoz naftnih derivatov 
— cisterne ali priklopniki to

1 komad 80 E

vornjaki nad 2 t, avtobusi 
in traktorji 1 komad 20 E

— samohodni delovni stroji
— osebni ali dostavni avto

1 komad 15 E

mobili pod 21 in kamion •
ske ali traktorske prikolice 

— betonski ali maltni mešal
1 komad 10 E

ci nad 500 kg 1 komad 20 E
— pod 500 kg 1 komad 10 E
— avtopralnice 10 m3 vode 2 E

35. Steklarska industrija:
— proizvodnja stekla in

'

' steklenih proizvodov 1 delovno mesto 2 E
— brusilci stekla 1 delovno mesto 20 E

36. Predelava škroba in slad
korja:

— proizvodnja bombonov,
karamel, piškotov 1 kg proizvoda 0,25 k

— proizvodnja n čokolade 1 kg proizvoda 0,25 k

10,0 k 37. Industrija lakov in barvil: 1 kg proizvoda 0,5 k



Stran 646 URADNI LIST SRS St. 21 — 24. V. 1972

38. Dejavnosti, ki onesnažujejo površinsko in pod
talno vodo z odlaganjem suspendiranih snovi z agre
sivnimi lastnostmi ali s toksičnimi lastnostmi, s kate

rimi zaradi njihove heterogenosti ni mogoče predpisati 
koeficienta k ali E, se stopnja onesnaženosti določa na 
podalgi analize vrednosti BPK5.

SPLOŠNI AKTI REPUBLIŠKIH SAMOUPRAVNIH ORGANIZACIJ

207.
Na podlagi 36. člena zakona o izobraževalnih skup

nostih in o financiranju vzgoje in izobraževanja v SR 
Sloveniji (Uradni list SRS, št. S-SŽ/eG) ter na podlagi 
sklepa 4 enotnih osnovah meril za financiranje vzgoj
nih in izobraževalnih zavodov je skupščina izobraže
valne skupnosti SR Slovenije na seji dne 1. marca 
1972 sprejela

SKLEP
o merilih in pogojih za zagotavljanje posebnih dopol
nilnih sredstev temeljnim izobraževalnim skupnostim 

v letu 1972

I
Izobraževalna skupnost SR Slovenije (v nadalj

njem besedilu: republiška izobraževalna skupnost) za
gotavlja posebna dopolnilna sredstva tistim temeljnim 
izobraževalnim skupnostim, ki s sredstvi iz obveznih 
in stalnih virov po 6. členu in z dopolnilnimi sredstvi 
po 7. členu zakona o izobraževalnih skupnostih in o 
financiranju vzgoje in izobraževanja v SR Sloveniji 
ne morejo zagotoviti financiranja dejavnosti osnovnih 
šol in posebnih osnovnih šol za otroke z motnjami v 
duševnem razvoju, in sicer v višini sredstev, ki ustre
zajo vzgojnoizobraževalnim nalogam po zakonu o 
osnovni šoli.

II
Sredstva temeljne izobraževalne skupnosti za fi

nanciranje dejavnosti osnovnih šol in posebnih osnov
nih šol obsegajo:

A — sredstva za osebne dohodke;
B — sredstva za zadovoljevanje skupnih potreb;
C — sredstva za materialne stroške;
C — sredstva za kritje drugih stroškov temeljne 

izobraževalne skupnosti;
D — sredstva za amortizacijo nepremičnin;
E — sredstva za obvezne rezerve. '

. HI
Republiška izobraževalna skupnost ugotavlja sred

stva iz prejšnje točke na osnovi sledečih meril:
A — a) Sredstva za osebne dohodke pedagoških 

delavcev na podlagi cene pedagoške ure, ki izhaja iz 
povprečnih mesečnih osebnih dohodkov pedagoških de
lavcev:

— v osnovnih šolah: s srednjo izobrazbo 220 točk, 
z višjo izobrazbo 250 točk, z visoko izobrazbo 313 točk,

— v posebnih osnovnih šolah in v posebnih od
delkih osnovnih šol: s srednjo izobrazbo 253 točk, z 
višjo izobrazbo 288 točk, z visoko izobrazbo 360 točk.

Vrednost pedagoške ure, izražene v točkah, je:

| povprečni mesečni osebni dohodek X 12
tedenska učna obveznost X število tednov

Cena pedagoške ure v kombiniranih oddelkih je za 
15 % višja.

b) Sredstva za osebne dohodke strokovnih delav
cev v višini osebnih dohodkov pedagoških delavcev z 
ustrezno izobrazbo (točka III/A-a).

c) Sredstva za osebne dohodke vodilnih, admini
strativnih in tehničnih delavcev v višini 20 % od 
skupnih sredstev za osebne dohodke pedagoških in 
strokovnih delavcev.

Vrednost točke določi skupščina ' izobraževalne 
skupnosti SR Slovenije.

K sredstvom pod III/A-a, b, c se priračunajo pri
spevki v višini stopnje, ki velja na območju temelj
ne izobraževalne skupnosti.

B — Sredstva za zadovoljevanje skupnih potreb 
delavcev (za financiranje stanovanjske izgradnje, za 
strokovno izobraževanje, za regres za letni dopust de
lavcev, za socialne in kulturne potrebe) v višini 8,7 % 
od sredstev za neto osebne dohodke.

C — Sredstva za materialne stroške v višini sred
stev iz leta 1971, povečana za 20 %.

Č — Sredstva za kritje drugih stroškov temeljne 
izobraževalne skupnosti, kot so prevozi učencev in 
vzdrževalnine v domovih kot ekvivalenten strošek za 
prevoze, obveznosti do drugih temeljnih izobraževal
nih skupnosti ter poslovanje strokovne službe in or
ganov temeljne izobraževalne skupnosti.

D — Sredstva za amortizacijo nepremičnin po naj
nižjih stopnjah, določenih z zakonom glede na stanje 
31. decembra 1971.

E — Sredstva obvezne rezerve v višini 1 % od 
skupnih sredstev pod A do D.

IV
Posebna dopolnilna sredstva zagotavlja republiška 

izobraževalna skupnost temeljnim izobraževalnim 
skupnostim v višini razlike do potrebnih sredstev po 
prejšnji točki tega sklepa pod naslednjimi pogoji:

1. da je občinska skupščina predpisala v letu 1972 
za financiranje vzgojnoizobraževalnih dejavnosti iz
I. točke tega sklepa najmanj 3,2 % prispevno stopnjo 
iz osebnega dohodka iz delovnega razmerja, najmanj 
60 % od ostalih prispevkov, razen od prispevka za upo
rabo mestnega zemljišča, in tolikšen delež davkov, da 
znašajo sredstva za izobraževanje skupaj z dopolnilni
mi sredstvi po 7. členu zakona o izobraževalnih skup
nostih in o financiranju vzgoje in izobraževanja v 
SR Sloveniji najmanj 45 % vseh v občini zbranih 
sredstev;

2. da narodni dohodek v občini v letu 1970 ni pre
segel 7000 dinarjev na prebivalca.

V
Ne glede na pogoje iz IV. točke zagotovi republiška 

izobraževalna skupnost posebna dopolnilna sredstva 
tudi temeljni izobraževalni skupnosti v občini, kjer je 
narodni dohodek na prebivalca v letu 1970 presegel 
7000 dinarjev, če 50 % vseh v občini zbranih sred
stev (po točki IV/1) ne zadošča za kritje potreb po III. 
točki tega sklepa.



St. 21 — 24. V. 1972 URADNI LIST SRS Stran 647,

VI

Izjemoma se zaradi postopnega izenačevanja ob
veznosti občin pri financiranju dejavnosti osnovnih in 
posebnih osnovnih šol šteje, da so spodaj navedene ob
čine izpolnile pogoj iz točke IV/1 in V, če so zagotovi
le temeljni izobraževalni skupnosti najmanj naslednji 
odstotek vseh v občini zbranih sredstev:

45°/o: Ajdovščina, Krško, Zagorje;
40°/o: Grosuplje, Litija, Ribnica, Slovenska Bistri

ca, Slovenske Konjice, Tolmin;
35%: Ilirska Bistrica, Laško, Metlika, Mozirje, 

Radlje ob Dravi in Sevnica.
Prav tako se šteje, da so občine, katerih območja 

se štejejo za manj razvita območja v SR Sloveniji 
(Uradni list SRS, št. 23-154/71), izpolnile pogoje iz točke 
IV/1 in V, če so v letu 1972 določile za izobraževanje 
najmanj takšne stopnje občinskih prispevkov in tolik
šen del drugih v občini zbranih sredstev, kot so jih 
določile v letu 1971.

VII

Posebna dopolnilna sredstva, ugotovljena po IV., 
V. in VI. točki, ne pripadajo tistim temeljnim izobra
ževalnim skupnostim, kjer znašajo ta sredstva manj 
kot 10% vseh sredstev po III. točki tega sklepa..

V občinah, kjer republiška 'izobraževalna skupnost 
ugotovi, da pogoji iz IV. do VI. točke niso v celoti 
izpolnjeni, se znižajo temeljni izobraževalni skupnosti 
posebna dopolnilna sredstva v takem odstotku, za ko
likor občina ni izpolnila pogojev.

VIII

Za dopolnjevanje temeljnih izobraževalnih skup
nosti po tem sklepu zagotovi republiška izobraževalna 
skupnost iz svojih sredstev v 1972. letu 150,701.000 di
narjev.

IX

Poleg sredstev iz prejšnje točke zagotovi repu
bliška izobraževalna skupnost v letu 1972 posebna 
dopolnilna sredstva za dodatno vzgojnoizobraževalno 
dejavnost (B-program) v dopolnjevanih temeljnih izo
braževalnih skupnostih v višini 26,069.000 dinarjev.

O razdelitvi sredstev po prejšnjem odstavku odloči 
komisija za dopolnilno financiranje temeljnih izobra
ževalnih skupnosti na podlagi posebnih kriterijev.

X

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem listu SRS.

St. 402-24/72

Ljubljana, dne 1. marca 1972.

Skupščina izobraževalne 
skupnosti SR Slovenije

Predsednik
dr. Lujo Šuklje 1. r.

208.
Na podlagi tretjega odstavka 13. člena zakona o 

izobraževalnih skupnostih in o financiranju vzgoje in 
izobraževanja v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 8- 
52/69) je skupščina izobraževalne skupnosti SR Slo
venije na seji dne 1. marca 1972 sprejela

SKLEP
o enotnih osnovah meril za financiranje dejavnosti 

vzgojnih in izobraževalnih zavodov

I

S tem sklepom se določajo osnovna izhodišča in 
enotne osnove meril za financiranje dejavnosti vzgoj
nih in izobraževalnih zavodov (v nadaljnjem besedilu: 
zavodi), ki so podlaga izobraževalnim skupnostim pri 
določanju podrobnejših meril za financiranje teh de
javnosti.

II

Izobraževalne skupnosti financirajo dejavnosti za
vodov na osnovi njihovih programov, ki obsegajo:

a) vzgojno in izobraževalno dejavnost, ki izhaja iz 
zakonov in izvršilnih predpisov;

b) vzgojno in izobraževalno dejavnost vzgojnih 
in varstvenih zavodov in vzgojnih domov, glasbenih 
šol, izobraževanje odraslih ter dodatno vzgojno in izo
braževalno dejavnost (celodnevno varstvo, male šolej 
fakultativno dejavnost), določeno sporazumno med izo
braževalno skupnostjo, zavodi in ustrezno skupščino 
družbenopolitične skupnosti;

c) podatke o pogojih dela, učnovzgojnih rezultatih, 
kvalifikacijski strukturi učnega kadra, o praktičnem 
in teoretičnem pouku, o številu ur pouka delavcev s 
srednjo, višjo in visoko izobrazbo, o strokovnih delav
cih, tehničnem in pomožnem osebju, materialnih stro
ških, amortizaciji in še druge podatke, potrebne za 
končni izračun sredstev.

Povračilo za opravljeno delo v okviru delovnega 
programa -iz prejšnjega odstavka se določi s pogodbo, 
ki jo skleneta izobraževalna skupnost in zavod.

III

Povračila za izvajanje delovnega programa zavoda, 
ki jih določi izobraževalna skupnost na podlifi meril, 
obsegajo:

A — sredstva za osebne dohodke;
B — sredstva za zadovoljevanje skupnih potreb;
C — sredstva za materialne stroške;
C — sredstva za amortizacijo;
D — druga sredstva, ki jih zavodom priznava izo

braževalna skupnost.
Sredstva pod C, Č in D dodeljuje izobraževalna 

skupnost zavodu namensko.

IV

Višino povračil za posamezne namene po prejšnji 
točki (A do D) se določi takole:

A — Sredstva za osebne dohodke pedagoških de
lavcev zavoda se določijo na podlagi cene pedagoške 
ure za posamezne vrste pouka oziroma vzgojnoizobra- 
ževalne dejavnosti.



Stran 648 URADNI LIST SRS St. 21 — 24. V. 1972

Cena pedagoške ure za posamezno vrsto vzgojno- 
izobraževalne dejavnosti izhaja iz povprečnih mesečnih 
osebnih dohodkov učiteljev, vzgojiteljev in drugih stro
kovnih delavcev v sledečih razmerjih:

— za srednjo izobrazbo......................  220 točk,
— za višjo izobrazbo........................... 250 točk,
— za visoko izobrazbo...................... 313 točk.
Cena pedagoške ure za delavce z višjo izobrazbo, 

ki poučuje na delovnih mestih, za katera se zahteva vi
soka izobrazba, izhaja iz povprečnega mesečnega oseb
nega dohodka 275 točk.

Zaradi težjih delovnih pogojev, zlasti za pouk v 
kombiniranih oddelkih osnovnih šol in za pouk v po
sebnih osnovnih šolah in oddelkih teh šol, za pouk v 
zavodih za usposabljanje ter za pouk v vzgojnoizobra- 
ževalnih zavodih z italijanskim oziroma madžarskim 
učnim jezikom in v dvojezičnih vzgojnoizobraževalnih 
zavodih se določi v merilih izobraževalne skupnosti 
ustrezna višja cena pedagoške ure.

Najnižjo vrednost točke iz drugega odstavka določi 
vsako leto skupščina izobraževalne skupnosti SR Slove
nije na podlagi republiške bilance sredstev za vzgojo 
in izobraževanje, ki jo sprejme skupščina SR Slo
venije.

Zavodom, ki jih izobraževalna skupnost financira 
v celoti, se določijo sredstva za osebne dohodke vo
dilnih, administrativnih in tehničnih delavcev v skla
du s samoupravnimi sporazumi, vendar tako, da ta 
sredstva praviloma ne presežejo 20 % od skupnih bruto 
osebnih dohodkov vseh pedagoških delavcev zavoda.

Povračilo za delo visokošolskih zavodov določajo 
posebna merila, ki jih sprejme izobraževalna skupnost 
SR Slovenije.

Povračilo obsega tudi prispevke v višini stopnje, ki 
velja v občini, na območju katere je zavod.

B — Sredstva za zadovoljevanje skupnih potreb 
delavcev (za financiranje stanovanjske izgradnje 4 °/o 
od sredstev za bruto osebne dohodke, za strokovno izo
braževanje delavcev najmanj 1 % od sredstev za neto 
osebne dohodke, za regrese za letni dopust delavcev 
400 dinarjev na zaposlenega, za socialne in kulturne 
potrebe 0,3 % od sredstev za neto osebne dohodke) se 
določajo v višini 8,7 % od sredstev za neto osebne do
hodke.

C — Sredstva za materialne stroške se določijo 
tako, da zagotavljajo stalno modernizacijo pouka.

Č — Sredstva za amortizacijo nepremičnin, opre
me in učil pripadajo zavodom v skladu s predpisi in 
merili za posamezne vrste šol.

D .— Druga sredstva, ki jih izobraževalna skupnost 
zavodom priznava, morajo izhajati iz delovnih pro
gramov zavodov in se obračunavajo v skladu z merili 
za financiranje dejavnosti posamezne vrste zavodov.

V
Sredstva iz povračil, ki jih določi izobraževalna 

skupnost posameznemu zavodu, so akontacija za pro
gramirano delo.

Sredstva za razširjeno dejavnost prizna izobraže
valna skupnost zavodu, ki razširi svojo dejavnost v 
skladu z zakonom in na njegovi podlagi izdanimi pred
pisi ter v soglasju z izobraževalno skupnostjo. V ta 
namen zagotovi v svojem finančnem načrtu ustrezna 
sredstva.

Če izobraževalna skupnost ugotovi, da je zavod 
opravil delo sporazumno z njo v večjem obsegu, kot je 
določeno s pogodbo, lahko ustrezno zviša določeno 
višino povračila; če pa ugotovi, da je zavod opravil 
delo kvalitetno slabše ali v manjšem obsegu, kot je 
določeno s pogodbo, ustrezno zniža določeno višino po
vračila.

VI
Izobraževalne skupnosti morajo uskladiti svoja 

merila za financiranje dejavnosti izobraževalnih zavo
dov z enotnimi osnovami meril ter jih predložiti na 
vpogled izobraževalni skupnosti SR Slovenije.

VII
Z dnem, ko začne veljati ta sklep, preneha veljati 

sklep o enotnih osnovah meril za financiranje dejav
nosti vzgojnih in izobraževalnih zavodov (Uradni list 
'SRS, št. 15-89/70 in št. 17-113/71).

VIII
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 
1972 dalje.

St. 402-14/72
Ljubljana, dne 1. marca 1972.

Skupščina izobraževalne 
skupnosti SR Slovenije

Predsednik
dr. Lujo Šuklje 1. r.

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN

SKUPŠČINA MESTA LJUBLJANE
471.

Na podlagi 21. in 163. člena statuta mesta Ljublja
ne (Uradni list SRS, št. 14-153/70) ter 3. člena odloka 
o sprejetju zazidalnega načrta na območju zazidalnega 
otoka BS 7 — Bežigrad (Glasnik, št. 2-2/68) je svet 
za urbanizem pri skupščini mesta Ljubljane na 36. seji 
dne 18. aprila 1972 sprejel

SKLEP
o skladnosti izvedbene dokumentacije za drugo zazi
dalno etapo »Ulica V—Z« s sprejeto zazidalno zasnovo 

za območje zazidalnega otoka BS 7 — Bežigrad

Svet za urbanizem ugotavlja skladnost izvedbene 
dokumentacije za drugo zazidalno etapo — »Ulica 
V—Z«, ki jo je pod številko naloge Ul — 269 v janu
arju 1972 izdelal Urbanistični inštitut Slovenije s spre
jeto zazidalno zasnovo za območje zazidalnega otoka 
BS 7 — Bežigrad.

Izvedbena dokumentacija iz prvega odstavka te 
točke je sestavni del tega sklepa.

2

Druga zazidalna etapa obsega območje med sta
novanjsko cesto »D 1« na severu, Slovenčevo cesto na



St. 21 — 24. V. 1972 URADNI LIST SRS Stran 649

zahodu, rekonstruirano traso ceste 7. septembra na 
jugu in I. etapo izgradnje »Ulice V—Z« na vzhodu.

3
Nadzorstvo nad izvajanjem tega sklepa opravlja 

urbanistična inšpekcija pri upravi za inšpekcijske služ
be.

4

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Urad
nem listu SRS.

St. 010/49-72
Ljubljana, dne 18. aprila 1972.

Predsednik sveta za urbanizem 
pri skupščini mesta Ljubljane
Marjan Kolarič, dipl. inž. 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE CELJE

472.

Po 11. in 13. členu zakona o urbanističnem plani
ranju (Uradni list SRS, št. 16/67) je svet za urbanizem, 
gradbene, komunalne in stanovanjske zadeve skupšči
ne občine Celje na 31. seji dne 13. marca 1972 sprejel

SKLEP 
o javni razgrnitvi

I
Svet za urbanizem, gradbene, komunalne in sta

novanjske zadeve skupščine občine Celje daje v javno 
razgrnitev tele projekte:

1. Zazidalni načrt Center Celje — »Staro mestno 
Jedro« po projektih št. LD 647-7, ki ga je izdelal Za- 
vod za napredek gospodarstva Celje leta 1972 in

2. Zazidalni načrt Otok II po projektu št. LD 447/ 
^1, ki ga je izdelal Zavod za napredek gospodarstva 
Celje leta 1971,

3. Zazidalni načrt Dolgo polje II, po projektu št. 
125/65, ki ga je izdelal Zavod za napredek gospodar
stva Celje leta 1969.

II
Sprememba propustov se javno razgrinja za čas 

dni, računano od dneva objave tega sklepa. Razgr
nitev bo na oddelku za gradbene in komunalne zadeve 
skupščine občine Celje.

III
V času javne razgrnitve lahko dajo na predlagane 

spremembe zazidalnih načrtov svoje predloge in pri
pombe delovne in druge organizacije, krajevne skup
nosti in občani.

Predsednik
sveta za urbanizem, gradbene, 

komunalne in stanovanjske zadeve 
skupščine občine Celje

Franc Zelič 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE LENART

473.
Po 2. členu zakona o pogojih za prodajo stanovanj

skih hiš in stanovanj v družbeni lastnini (Uradni list 
SRS, št. 20-129/71), pravilniku o enotni metodologiji 
za izračun valorizirane vrednosti stanovanjske hiše oz. 
stanovanja (Uradni list SRS, št. 29/71) in 161. členu 
statuta občine Lenart (Uradne objave, št. 16-188/67, 
18-207/67 in Uradni list SRS, št. 6-23/69, 43-209/69, 
11-118/70) je skupščina občine Lenart na skupni seji 
obeh zborov dne 17. maja 1972 sprejela

ODLOK

o določitvi vrednosti posameznih elementov za izračun 
valorizirane vrednosti stanovanjske hiše oziroma 

stanovanja

1. člen

S tem odlokom se določa vrednost posameznih 
elementov za izračun valorizirane vrednosti stanovanj
ske hiše oziroma stanovanja po 2. členu zakona o po
gojih za prodajo stanovanjskih hiš in stanovanj v 
družbeni lastnini (Uradni list SRS, št. 20/71) in po 
pravilniku o enotni metodologiji za izračun revalori
zirane vrednosti stanovanjske hiše oziroma stanovanja 
(Uradni list SRS, št. 29/71).

2. člen

Povprečna gradbena cena za en m2 stanovanjske 
površine znaša za 1972. leto 2.000 din.

3. člen

Povprečni stroški za komunalno ureditev zemljišča 
znašajo od povprečne gradbene cene stanovanjske hiše 
ali stanovanja iz 2. člena tega odloka:

— za individualno komunalno potrošnjo 2 od
stotka,

— za kolektivno komunalno potrošnjo 8 odstotkov.

4. člen

Za izračun prometne vrednosti zemljišča in izrab
ljenosti hiše oziroma stanovanja veljajo določila pra
vilnika o enotni metodologiji za izračun revalorizirane 
vrednosti stanovanjske hiše oziroma stanovanja (Urad
ni list SRS, št. 29/71) s tem, da se zvišanje vrednosti 
stavbnega zemljišča glede na položaj zemljišč v odno
su na mesto (center) ter glede na velikost in pomen 
mesta oziroma kraja, zaradi manjšega pomena in ve
likosti krajev v občini Lenart po tabeli 9 ne uporablja.

5. člen

V primerih iz 3. in 4. odstavka 4. člena zakona o 
pogojih za prodajo stanovanjskih hiš in stanovanj v 
družbeni lastnini (Uradni list SRS, št. 20/71) velja 
povprečna gradbena cena stanovanj iz 2. člena tega 
odloka zmanjšana za 20%.



Stran 650 URADNI LIST SRS St. 21 — 24. V. 1972

6. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad
nem listu SRS.

St. 36-3/72-2
Lenart, dne 17. maja 1972.

Predsednik
skupščine občine Lenart 

Franjo Muršec 1. r.

474.
Na podlagi 13. člena zakona o urbanističnem pla

niranju (Uradni list SRS, št. 16-119/67), 41. in 161. čle
nu statuta občine Lenart (Uradne objave, št. 16/67, 
18/67 in Uradni list SRS, št. 6/69, 43/69, 11/70) je skup
ščina občine Lenart na skupni seji obeh zborov dne
17. maja 1972 sprejela

ODLOK
o sprejetju zazidalnih načrtov v Lenartu

1. člen
S tem odlokom se sprejmeta zazidalna načrta za:
a) individualno stanovanjsko izgradnjo v Lenartu, 

Lenart — jugozahod projekt št. 2629/70 z dne 22. de
cembra 1971;

b) obrtno stanovanjsko gradnjo v Lenartu ob Pre
žihovi ulici projekt št. 1464/11 z dne 17. januarja 1972.

2. člen
Zazidalna načrta obsegata programski in tehnični 

del v smislu določil drugega odstavka 8. člena zakona 
o urbanističnem planiranju).

3. člen
Zazidalna načrta sta stalno na vpogled občanom, 

organom in organizacijam pri upravnem organu skup
ščine občine Lenart, pristojnem za urbanizem.

4. člen
Spremembe in dopolnitve zazidalnih načrtov, ki 

sta sprejeta s tem odlokom, sprejema občinska skup
ščina po enakem postopku, kot je predpisan za njihov 
sprejem (10. do 13. člen zakona o urbanističnem pla
niranju).

Svet za komunalno gospodarstvo lahko dovoli 
manjše odmike od sprejetih zazidalnih načrtov glede 
posameznih objektov in komunalnih naprav (15. člen 
zakona o urbanističnem planiranju).

5. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem načrtov opravlja ob

činska urbanistična inšpekcija.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad

nem listu SRS.
St. 350-1/65-133
Lenart, dne 17. maja 1972.

Predsednik
skupščine občine Lenart

Franjo Muršec 1. r.

475.
Na podlagi 161. člena statuta občine Lenart (Urad

ne objave, št. 16-188/67, 18-207/67 in Uradni list SRS, 
št. 6-23/69, 43-209/69, 11-118/70), 15. člena zakona o 
pokopališčih (Uradni list SRS, št. 49-160/55) in 23. čle
na pravilnika o izvrševanju zakona o pokopališčih 
(Uradni list LRS, št. 26-119/55) je skupščina občine Le
nart na seji občinskega zbora in zbora delovnih skup
nosti dne 17. maja 1972 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o pokopališkem redu na občinskih 

pokopališčih v občini Lenart

1. člen

V 5. alineji prvega odstavka 3. člena odloka o po
kopališkem redu na občinskih pokopališčih v občini 
Lenart (Uradni vestnik okraja Maribor, št. 7-131/65 in 
Medobčinski uradni vestnik Maribor, št. 7-106/66), se 
pika nadomesti z vejico in doda besedilo: »Zg. Voli
čina — naselje Hrastovec v Slov. goricah«.

V 6. alinei prvega odstavka 3. člena se za bese
dama: »Zg. Voličina« doda: »brez naselja Hrastovec 
v Slov. goricah«.

2. člen

Za 23. členom se doda novi 23.a člen, ki glasi:
»Svojci oziroma drugi oskrbovalci umrlega, ki je 

umrl na območju pokopališkega okoliša Lenart, pola
gajo mrliča najpozneje 8 ur po smrti v mrliško vežo«*

3. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad
nem listu SRS.

St. 352-8/64-23 f

Lenart, dne 17. maja 1972.

Predsednik
skupščine občine Lenart 

Franjo Muršec 1. r.

476.
Po 161. členu statuta občine Lenart (Uradne obja

ve, št. 16-188/67, 18-207/67 in Uradni Ust SRS, št. 6-23/ 
69, 43-209/69, 11-118/70) je skupščina občine Lenart na 
33. skupni seji obeh zborov dne 17. maja 1972 spr6" 
jela

ODLOK
o spremembi odloka o krajevnih cestah in poteh 

v občini Lenart

1. člen

Črta se 20. člen odloka o krajevnih cestah in P0' 
teh v občini Lenart (Uradni list SRS, št. 15-375/72).

Členi 21. do 24. postanejo členi 20. do 23.



St. 21 — 24. V. 1972 URADNI LIST SRS Stran 651

2. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem listu SRS.

St. 34-2/72-9

Lenart, dne 17. maja 1972.

Predsednik
skupščine občine Lenart

Franjo Muršec 1. r.

477.
Po 161. členu statuta občine Lenart (Uradne obja

ve, št. 16-188/67, 18-207/67 in Uradni list SRS, št. 6-23/ 
69, 43-209/69, 11-118/70), 14. in 17. členu zakona o na
rodni obrambi (Uradni list SFRJ, št. 8/69) in 53. členu 
zakona o splošnem ljudskem odporu (Uradni list SRS, 
št. 28/71) je skupščina občine Lenart na skupni seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 17. 
maja 1972 sprejela

ODLOK
o ustanovitvi in organizaciji partizanskih enot v občini

Lenart

1. člen

V občini Lenart se ustanovijo partizanske enote 
in določi njihova organizacija.

Partizanske enote se ustanovijo po teritorialnem 
in proizvodnem načelu.

2. člen

Partizanske enote po teritorialnem načelu ustanovi 
občinska skupščina na predlog sveta za narodno ob
rambo praviloma za območja krajevnih skupnosti.

Partizanske enote po proizvodnem načelu ustano
vijo v delovni ali drugi organizaciji delavski sveti 
oziroma drug ustrezen organ upravljanja.

Delavski svet mora ustanoviti partizansko enoto, 
če je tako določeno v občinskem vojnem načrtu.

3. člen

Partizanske enote, ki jih ustanovi občinska skup
ščina, delovne ali druge organizacije, tvorijo celoto 
in delujejo na podlagi enotnih načel in načrtov za SLO.

4. člen

Svet za narodno obrambo skupščine občine Lenart 
določa sestavo, organizacijo, oborožitev in opremo par
tizanskih enot občine, imenuje in razrešuje poveljnika 
teh enot v soglasju z glavnim štabom za splošni ljud
ski odpor SR Slovenije, ter določa glavne smernice za 
0rganizacijo partizanskih enot delovnih organizacij.

, Partizanske enote delovne organizacije ustanav- 
'la ter imenuje in razrešuje njihove poveljnike delav
ski svet ali drug pooblaščen organ delovne organiza
cije, v soglasju s svetom za narodno obrambo skup
ščine občine Lenart.

5. člen
Finančna sredstva za organizacijo, oborožitev, 

opremo, pouk in delovanje partizanskih enot se zago
tavljajo v skladu občine Lenart za financiranje potreb 
narodne obrambe iz sredstev, ki se v sklad usmerjajo 
iz občinskega proračuna in iz sredstev, ki se zberejo 
s samoupravnimi dogovori z delovnimi in drugimi or
ganizacijami.

6. člen
Ta odlok začne veljati orni dan po objavi v Urad

nem listu SRS.
St. 830-7/72-17
Lenart, dne 17. maja 1972.

Predsednik
skupščine občine Lenart 

Franjo Muršec 1. r.

478.
Po 161. členu statuta občine Lenart (Uradne obja

ve, št. 16-188/67, 18-207/67 in Uradni list SRS št. 6-23/ 
69, 43-209/69, 11-118/70) je skupščina občine Lenart na 
33. skupni seji obeh zborov dne 17. maja 1972 sprejela

ODLOK *
o spremembi odloka o priznavalninah

1. člen
5. člen odloka o priznavalninah (Uradni list SRS, 

št. 11-117/70 in 51-989/71), se spremeni in glasi:
Pravico do priznavalnine imajo osebe iz 1. in 2. 

člena tega odloka, če nimajo sami ali ostali člani nji
hovega gospodinjstva rednih dohodkov, ki bi na upra
vičenca presegli mesečne zneske, ki so določeni v tem 
odloku:

1. cenzus za redne dohodke od kmetijske dejavno
sti znaša 100 din, cenzus za druge dohodke pa 300 din 
ne glede na starost in dela zmožnost upravičenca;

2. za borce, ki so za delo popolnoma pridobitno 
nesposobni znaša cenzus za redne dohodke od kmetij
ske dejavnosti 150 din, cenzus za druge dohodke pa 
350 din.

Nezmožnost za pridobitno delo ugotavlja zdravnik 
splošne prakse. Pravico do priznavalnine imajo kmetje 
— borci, ki izpolnjujejo tele pogoje:

— da so bili bo#ci pred 9. 9. 1943 oziroma pred 
13. 10. 1943,

— da so stari nad 60 let,
— da so socialno ogroženi,
— da dohodki katerega koli vira ne presegajo 300 

dinarjev mesečno na posameznega člana gospodinjstva.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 
1972 dalje.

St. 191-27-62-44
Lenart, dne 17. maja 1972.

Predsednik
skupščine občine Lenart 

Franjo Muršec 1. r.



Stran G52 URADNI LIST SRS St. 21 — 24. V. 1972

479.
Po 161. in 227. členu statuta občine Lenart (Uradne 

objave, št. 16-188/67, 18-207/67 in Uradni list SRS, št. 
6-23/69, 43-209/69, 11-118/70) je skupščina občine Le
nart na 33. seji obeh zborov dne 17. maja 1972 spre
jela

ODLOK
o dopolnitvi statuta občine Lenart

1. člen
V 186. členu statuta občine Lenart (Uradne objave, 

št. 16-188/67, 18-207/67 in Uradni list SRS, št. 6-23/69, 
43-209/69, 11-118/70), se doda nova točka 9, ki glasi:

»9. za področje preventive in vzgoje v cestnem 
prometu: svet za preventivo in vzgojo v cestnem 
prometu, ki šteje 7 članov«.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad

nem listu SRS.

St. 011-1/65-128
Lenart, dne 17. maja 1972.

Predsednik
skupščine občine Lenart 

• Franjo Muršec 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE LJUBLJANA ŠIŠKA 
480.

Na podlagi 92. in 155. člena statuta občine Ljub
ljana Šiška je skupščina občine Ljubljana Šiška na 
seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
■•S. maja 1972 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o premiji za 

kravje mleko za čas od 1. oktobra do 31. decembra 
1971. leta

1. člen
Odlok o premiji za kravje mleko za čas od 1. ok

tobra do 31. decembra 1971. leta (Uradni list SRS, št. 
42/71) se tako spremeni

■ a) da je njegov naslov glasi: odlok o premiji za 
kravje mleko za čas od L oktobra 1971 do 19. aprila 
1972,

b) da se v ■ prvem členu datum »31. decembra 
1971« nadomesti z datumom »19. april 1972«.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi, upo

rablja pa se od 1. januarja 1972.
St. 1/2-020-7/72
Ljubljana, dne 18. maja 1972.

Predsednik 
skupščine občine 
Ljubljana Šiška

Danilo Sbrizaj 1. r.

481.
Na podlagi 11. člena v zvezi s prvim odstavkom 

15. člena zakona o urbanističnem planiranju (Uradni 
list SRS, št. 16/67) ter 92. in 155. člena statuta občine 
Ljubljana Šiška (Uradni list SRS, št. 18/70) je skup
ščina občine Ljubljana Šiška na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 18. maja 1972 sprejela

ODLOK

o spremembah in dopolnitvah odloka o sprejetju 
urbanističnega načrta Medvod

1. člen

Odlok o sprejetju urbanističnega načrta Medvod 
(Glasnik, št. 25/68) se tako spremeni in dopolni, da se 
mu dodajo novi tjieni 16 do 19, sedanji 16. člen pa 
odpade. Novi členi se glasijo:

»16. člen

S tem odlokom se sprejme prometna rešitev
a) z nadvozom nad železniško progo Ljubljana— 

Jesenice in nad glavno cesto Ljubljana—Kranj ter
b) s podhodom za pešce pod isto železniško progo 

ob cesti Medvode—Preska in
c) prometna povezava Preska—Seničica.
Spremenjeni urbanistični načrt je pod šifro pro

jekta 1326/71 v novembru 1971 izdelal Ljubljanski ur
banistični zavod.

17. člen

Spremenjeni urbanistični načrt cestnega omrežja 
Medvod je stalno na vpogled občanom in organizaci
jam pri za urbanizem pristojnem upravnem organu 
skupščine občine Ljubljana Šiška.

18. člen

Manjše odmike od urbanističnega načrta Medvod, 
ki je sprejet s tem odlokom, dovoljuje v smislu določil 
drugega odstavka 15. člena zakona o urbanističnem 
planiranju svet za urbanizem pri skupščini občine 
Ljubljana Šiška.

19. člen

Nadzorstvo nad izvajanjem tega odloka opravlja 
urbanistična inšpekcija pri upravi za inšpekcijske 
službe.«

2. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad-, 
nem listu SRS.

St. 5/2-351-1473/70

Ljubljana, dne 5. maja 1972.

Predsednik 
skupščine občine 
Ljubljana Šiška

Danilo Sbrizaj 1. r.



St. 21 — 24. V. 1972 URADNI LIST SRS Stran 653

SKUPŠČINA OBČINE SEVNICA 
482.

Na podlagi tretjega odstavka 13. člena zakona o 
oblikovanju in družbeni kontroli cen (Uradni list SFRJ, 
št. 12/67, 23/67, 40/68, 11/69 in 15/70) ter 100. člena 
statuta občine Sevnica (Uradni vestnik okraja Celje, 
št. 35/64) je občinska skupščina Sevnica na seji občin
skega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 20. aprila 
1972 sprejela

ODLOK

o spremembah in dopolnitvah zakona o najvišjih pro
dajnih cenah in najvišjih odstotkih marž za določene 

prehrambene proizvode

1. člen

V 1. členu odloka o najvišjih prodajnih cenah in 
najvišjih odstotkih marž za določene prehrambene pro
izvode (Uradni vestnik okraja Celje, št. 34/65, 42/65, 11/ 
66 ter skupščinski Dolenjski list, št. 29/67, 23/68, 28/68 
in 14/70) se 6. točka spremeni in dopolnjeno glasi:

6. Mleko (za 1 liter pasteriziranega mleka)
a) v polietilenu s 3,2 °/o tolšče 1 liter 3,00 din,
b) v polietilenu s 3,2 % tolšče 1/2 liter 1,60 din,
c) v polietilenu z 1,6 °/o tolšče 1 liter 2,60 din.

2. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad
nem listu SRS.

St. 38-6/72-3

Sevnica, dne 20. aprila 1972.

Predsednik
skupščine občine Sevnica

Marjan Gabrič 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE VRHNIKA 

483.
Na podlagi 3. člena zakona o zdravstvu (Uradni 

list SRS, št. 26/70) ter 3. in 8. člena temeljnega zakona 
o prekrških (Uradni list SFRJ, št. 26/65) je skupščina 
občine Vrhnika na seji občinskega zbora in zbora de
lovnih skupnosti dne 20. aprila 1972 sprejela

ODLOK

o obveznem fluorografiranju prebivalstva v občini 
Vrhnika

• 1. člen

Zaradi preprečevanja in zatiranja tuberkuloze ‘se 
izvede v letu 1972 obvezno fluorografiranje vseh pre
bivalcev v občini Vrhnika, ki so rojeni pred 31. sep
tembrom 1948. leta.

2. člen

Fluorografiranje je za vse občane brezplačno. S 
posebno pogodbo se določi, kdo nosi stroške fluorogra- 
firanja.

3. člen

Fluorografiranje bo v mesecu septembru 1972.

4. člen

Po izvršenem fluorografiranju se morajo na kon
trolni pregled odzvati tisti občani, ki prejmejo pose
ben poziv pristojnega upravnega organa za zdravstvo 
ali pooblaščenega zdravstvenega zavoda.

5. člen

Svet za zdravstvo in socialno varstvo skupščine ob
čine Vrhnika je pooblaščen, da izda za izvajanje tega 
odloka natančnejša navodila.

6. člen

Z denarno kaznijo do 100 din se kaznuje, kdor se 
ne udeleži fluorografiranja ali kontrolnega pregleda ali 
kdor ovira izvršitev tega odloka ali na njegovi podlagi 

-izdanih predpisov in ukrepov.

7. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad
nem listu SRS.

St. 2/4-51-04/71

Vrhnika, dne 20. aprila 1972.

Predsednik
skupščine občine Vrhnika 

Marjan Krmavner, inž. 1. r.

484.
Na podlagi 94. člena statuta občine Vrhnika je 

skupščina občine Vrhnika na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 20. aprila 1972 sprejela

ODLOK

o ukinitvi sklada Ivana Cankarja

1. člen

Sklad Ivana Cankarja občine Vrhnika, ustanovljen 
z odlokom o ustanovitvi sklada »Ivana Cankarja« v 
občini Vrhnika (Uradni list SRS, št. 39/68-524) se uki
ne.



Stran 654 URADNI LIST SRS St. 21 — 24. V. 1972

2 člen VSEBINA:
Stran

Aktiva in pasiva ukinjenega sklada po zaključnem 
računu za leto 1971 se prenese v sklad temeljne kul
turne skupnosti Vrhnika.

3. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem listu SRS.

St. 2/1-021-013/68 
Ljubljana, dne 20. aprila 1972.

Predsednik
■ skupščine občine Vrhnika 

Marjan Krmavner, inž. 1. r.

POPRAVEK

V VII. točki odredbe o omejitvi prometa na javnih 
cestah (Uradni list SRS, št. 19-190/72) se za prvim od
stavkom doda pomotoma izpuščeni drugi odstavek, ki 
se glasi:

»Na cestah iz IV. točke odredbe veljajo omejitve 
iz prvega odstavka ob dnevih pred državnimi praz
niki od 16. do 21. ure, ob državnih praznikih pa od 
05. do 22. ure.«

Republiški sekretar 
za notranje zadeve
Marjan Orožen 1. r.

POPRAVEK

V odredbi o združitvi, o razdružitvi in o preimeno
vanju nekaterih naselij v občinah Sežana, Črnomelj, 
Grosuplje, Novo mesto, Maribor, Ajdovščina in Krško, 
objavljeni v Uradnem listu SRS, št. 3-12/71 se je pri
merila v peti točki a) napaka. Peta točka a) se glasi: 

»del naselja Spodnja Selnica v k. o. Spodnja Sel
nica, in sicer območje s hišnimi številkami: 12, 13, 14, 
15, 15a, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29,
30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 36a, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43,
44, 45, 45a, 46, 47, 48a, 48b, 48c, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55,
56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 64a, 65, 66, 67, 68, 69, 70,
71, 72, 73, 74, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 90, 91, 92 in 93, 
del naselja Zgornja Selnica v k. o. Zgornja Selnica, 
in sicer območje s hišnimi številkami: 63, 64, 65, 66, 
67, 68, 69, 70, 71, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 
99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109 in 110, 
ter del naselja Janževa gora v k. o. Janževa gora, in 
sicer območje s hišnimi številkami: 4, 5, 77, 78, 81, 82, 
83, 84, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 
101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110 in 111 se 
združijo v eno naselje z imenom Selnica ob Dravi.«

Republiški sekretariat za 
pravosodje in občo upravo

195. Zakon o uskladitvi akta o ustanovitvi zavoda za du
ševno in živčno bolne Hrastovec-Trate ....... 639

196. Odlok o razporeditvi sredstev, zbranih s povečanjem
zveznega prometnega davka v maloprodajni ceni za 
bencin ........................    640

197. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o moderni
zaciji cestnih odsekov Vrhnika—Postojna—Razdrto in 
Hoče—Levec...................................................................................... 640

198. Odlok o investicijskem kreditu za modernizacijo želez
niške proge Zidani most—Šentilj............................................641

199. Odlok o soglasju k programu republiške skupnosti
otroškega varstva za leto 1972............................. 641

200. Odlok o potrditvi zaključnega računa cestnega sklada
SR Slovenije za leto 1971 ...........................................................  641

201. Odlok o Soglasju k finančnemu načrtu cestnega sklada
SR Slovenije za leto 1972 ............................................................ 642

202. Odlok o razrešitvi in imenovanju predstavnikov druž
bene skupnosti, ki jih imenuje skupščina SR Slovenije
v svet Slovenskega narodnega gledališča v Ljubljani . 642

203. Odlok o razrešitvi in imenovanju predstavnikov druž
bene skupnosti, ki jih imenuje skupščina SR Slovenije
—. c* i a v - n v* i— a r: 11 -i. i m . i v«: : <-* w r T j.. i :., ■ ->: o av svet Slovenske filharmonije v Ljubljani............................ 642

204. Odlok o imenovanju predstavnika družbene skupnosti
v svet zavoda za duševno in živčno bolne Hrastovec- 
Trate ...................................................................  642

205. Odlok o soglasju k razrešitvi direktorja zavoda SR
Slovenije za produktivnost dela................................................643

206. Navodilo o načinu preračunavanja količine onesnažene
vode in stopnje onesnaženosti v enote onesnaženja 
(populacijske ekvivalente E).................................................... 643

SPLOŠNI AKTI REPUBLIŠKIH SAMOUPRAVNIH 
ORGANIZACIJ:

207. Sklep o merilih in pogojih za zagotavljanje posebnih 
dopolnilnih sredstev temeljnim izobraževalnim skup
nostim v letu 1972 ......................................................................... 646

208. Sklep o enotnih osnovah meril za financiranje dejav
nosti vzgojnih in izobraževalnih zavodov ••.... 647

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN:

471. Sklep o skladnosti izvedbene dokumentacije za drugo 
zazidalno etapo »♦Ulica V-Z« s sprejeto zazidalno osno
vo za območje zazidalnega otoka BS 7 — Bežigrad 
(Ljubljana) ...................................... 648

472. Sklep o javni razgrnitvi (Celje)...........................................649
473. Odlok o določitvi vrednosti posameznih elementov za

izračun valorizirane vrednosti stanovanjske hiše oziro
ma stanovanja (Lenart).............................................................. 649

474. Odlok o sprejetju zazidalnih načrtov v Lenartu . . . 650
475. Odlok o spremembi odloka o pokopališkem redu na

občinskih pokopališčih v občini Lenart................................. 650
476. Odlok o spremembi odloka o krajevnih cestah in po

teh v občini Lenart....................................................................650
477. Odlok o ustanovitvi in organizaciji partizanskih enot

v občini Lenart............................................................................. .....
478. Odlok o spremembi odloka o priznavalninah (Lenart) 651
479. Odlok o dopolnitvi statuta občine Lenart........................ 652
480. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o premiji

za kravje mleko za čas od 1. oktobra do 31. decembra 
1971. leta (Ljubljana Šiška)...........................................................

481. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o spre
jetju urbanističnega načrta Medvod (Ljubljana Šiška) 652

482. Odlok o spremembah in dopolnitvah zakona o naj
višjih odstotkih marž *za določene prehrambene pro
izvode (Sevnica).........................................................................

483. Odlok o obveznem fluorografiranju prebivalstva v ob-
čini Vrhnika.................................................................................. 653

484. Odlok o ukinitvi sklada Ivana Cankarja (Vrhnika) . • 653
— Popravek odredbe o omejitvi prometa na javnih cestah 654
— Popravek odredbe o združitvi, o razdružitvi in o pre

imenovanju nekaterih naselij v občinah Sežana, Črno
melj, Grosuplje, Novo mesto, Maribor, Ajdovščina in 
Krško . i.................................. ....  . . o.................................. 654

Izdaja Časopisni, zavod Uradni list SRS — Direktor in odgovorni urednik: Jože Jurač — Tiska tiskarna "Toneta Tomšiča-«, 
vsi v Ljubljani — Naročnina za leto 1972 64 din — Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po izidu vsake številke — 
Uredništvo in uprava: Ljubljana, Veselova 11, poštni predal 379/VII — Telefon: direktor, uredništvo, uprava in knjigovod

stvo: 20 701, prodaja, preklici in naročnine 23 579 — Čekovni račun 501-3-60


